Associação de Futebol do Porto
                         Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto
                                                  COMUNICADO OFICIAL

Ofício Circular n.º 640           Porto, 10 de dezembro de 2020
 = 2020/2021 =                               MUITO URGENTE

Exmo. Senhor
Director Secretário

ASSUNTO: ANTECIPAÇÕES DE JOGOS PARA 16/12/2020 (4ª FEIRA – 20H30)

Pelo presente, divulgamos em anexo a REPOSIÇÃO DE JOGOS para 16/12/2020 (4ª Feira), anteriormente marcados para 17/12/2020

(5ª Feira), em virtude da possibilidade de utilizar as datas de 13 e 20 (Domingo) e, a fim de permitir maior tempo descanso entre

partidas dos clubes envolvidos.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes considerados

visitados, a responsabilidade de garantir as forças de segurança (GNR/PSP).

NOTA IMPORTANTE
** Por força das restrições impostas para adiamento dos jogos infra, em virtude da falta de datas disponiveis para realização dos encontros adiados

em dias não uteis, e nos do art.º 102.03 do Regulamento de Provas Oficiais, devendo Clubes visitados observar a possibilidade de utilizar luz

artificial necessária para realização de jogos noturnos.

    Caso não exista essa possibilidade, devem agilizar no sentido de garantir um campo com as condições regulamentares previstas para a realização

de jogos com necessidade de utilização de luz artifical.

Certos que tomem devida nota, apresentamos os melhores cumprimentos,

10/12/2020Do dia 16-12-2020 ao dia 16-12-2020

Associação de Futebol do Porto

Agenda de Jogos

Época 2020/2021

FUTEBOL

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  28 - SPG. C. CAMPO - SINTETICO

Tipo Modalidade
RAMALDENSE F.C.SPG. C. CAMPO05.04.01.06.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  32 - S.C.CASTELO MAIA - SINTETICO

Tipo Modalidade
UNIAO NOGUEIRENSE F.C.S.C. CASTELO MAIA08.02.02.07.04 16/12/2020 21:00 FUTEBOL MASC. SUB.23

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  76 - FC PAÇOS FERREIRA - SINTETICO

Tipo Modalidade
A.D. LOUSADAG.D.C. FERREIRA04.03.02.05.07 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. HONRA

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  96 - ESTÁDIO DA BELA VISTA - RIO MOINHOS - SINT.

Tipo Modalidade
S.C.SALVADORENSES.C. RIO MOINHOS04.03.02.03.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. HONRA

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  110 - C.F. SERZEDO - SINTETICO

Tipo Modalidade
U.D. LAVRENSEC.F. DE SERZEDO04.03.01.08.05 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. HONRA

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  130 - QUINTA DOS INGLESES CAIDE REI - SINTETICO

Tipo Modalidade
A.D.C. PENAMAIORA.D.R. AVELEDA (LOUSADA)05.04.02.04.07 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  153 - CAMPO DA CITÂNIA - SINTETICO

Tipo Modalidade
ADL - A.D. LUSTOSAA. JUV. MOV. LAMOSO05.04.02.02.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  160 - ARDC GONDIM MAIA - SINTETICO

Tipo Modalidade
FOLGOSA MAIA F.C.A.R.D.C. GONDIM MAIA04.03.01.02.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. HONRA

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  177 - COM.DESP. PEDROSO - SINTETICO

Tipo Modalidade
VILA FUTEBOL CLUBEAGUIAS SPORT GAIA08.02.01.08.04 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. SUB.23

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  185 - ESTÁDIO PADROENSE F.C.

Tipo Modalidade
C.F. OLIVEIRA DO DOUROPADROENSE F.C.03.02.01.09.07 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. ELITE

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  190 - C.C.D. SOBROSA

Tipo Modalidade
ASS. CRCD VARZIELA 1982C.C.D. SOBROSA05.04.02.02.02 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

Página 1 de 2WinGAP/WebGAP-Gestão Administrativa de Provas - BRASCONSULTORES (www.brasconsultores.pt)

10/12/2020Do dia 16-12-2020 ao dia 16-12-2020

Associação de Futebol do Porto

Agenda de Jogos

Época 2020/2021

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  208 - CANELAS GAIA F.C.-SINTETICO

Tipo Modalidade
F. C. DA LIXAC.F. CANELAS 201023.42.04.05.05 16/12/2020 20:00 FUTEBOL MASC. C.,D. MASTERS

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  210 - A.D.R MACIEIRA - LOUSADA SINTETICO

Tipo Modalidade
F.C. NESPEREIRAA.R.D. MACIEIRA05.04.02.02.05 16/12/2020 21:00 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  216 - U.D. SOUSENSE - SINTETICO

Tipo Modalidade
F. C. DA LIXAU.D. SOUSENSE03.02.02.11.09 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. ELITE

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  304 - MUN. LEÇA PALMEIRA - SINTETICO

Tipo Modalidade
C. D. PORTUGALCUSTÓIAS F.C.04.03.01.02.01 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. HONRA

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  313 - MUN.NOGUEIRA MAIA - SINTETICO

Tipo Modalidade
F.C. PEDROSOUNIAO NOGUEIRENSE F.C.03.02.01.11.01 16/12/2020 21:00 FUTEBOL MASC. DIV. ELITE

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  330 - F.C. PAÇOS DE GAIOLO - SINTETICO

Tipo Modalidade
A.C.D.F.C. CALÇADA OLDROESF.C. PAÇOS DE GAIOLO07.05.03.03.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 2ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  337 - U.D. LAGOAS

Tipo Modalidade
ASS. ´OS PIENSES´ - A.C.R.U.D. LAGOAS07.05.02.06.03 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. C.D. 2ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  479 - CCRD ÁGUIAS FIGUEIRAS

Tipo Modalidade
G.D. LIVRAÇAOC.C.R.D. AGUIAS DE FIGUEIRAS05.04.02.03.08 16/12/2020 21:00 FUTEBOL MASC. C.D. 1ª DIVISÃO

Total do Local de Jogo:  1

VisitanteVisitadoCódigo Jogo Data Hora

Local de Jogo:  491  - COMP. DESP. CIDADE DE GANDRA - SINTETICO

Tipo Modalidade
APARECIDA F.C.ALIANÇA F.C. GANDRA03.02.02.09.04 16/12/2020 20:30 FUTEBOL MASC. DIV. ELITE

Total do Local de Jogo:  1

Total da Modalidade:  20

Página 2 de 2WinGAP/WebGAP-Gestão Administrativa de Provas - BRASCONSULTORES (www.brasconsultores.pt)

	Oficio Circular 640.pdf
	aaaa.pdf